

Bjørnkjær ApS
Nørremarksvej 2A, 6880 Tarm

CVR-nr. 25 28 88 82

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

Bjarne Bjørnkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørnkjær ApS Nørremarksvej 2A 6880 Tarm
	Telefon: 96487809
	CVR-nr.: 25 28 88 82
	Stiftet: 26. marts 2000
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 26. regnskabsår
Direktion	Bjarne Bjørnkjær Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Dattervirksomheder	BJ Ejendomme ApS, Tarm Midtjysk Industrisalg ApS, Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje aktier og anparter i tilknyttede selskaber samt anden formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.708 kr. mod -5.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215.676 kr. mod -439.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-5.708	-5.618
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-266.707	-401.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.687	0
Andre finansielle indtægter	26.114	66.030
Øvrige finansielle omkostninger	-20.062	-102.136
Resultat før skat	-215.676	-442.797
Skat af årets resultat	0	2.930
Årets resultat	-215.676	-439.867
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-215.676	-439.867
Disponeret i alt	-215.676	-439.867

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	470.303	747.071
Finansielle anlægsaktiver i alt	470.303	747.071
Anlægsaktiver i alt	470.303	747.071
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.697.888	2.147.201
Tilgodehavende selskabsskat	6.289	12.835
Tilgodehavender i alt	3.704.177	2.160.036
Andre værdipapirer og kapitalandele	676.670	2.152.362
Værdipapirer i alt	676.670	2.152.362
Likvide beholdninger	3.563	20.981
Omsætningsaktiver i alt	4.384.410	4.333.379
Aktiver i alt	4.854.713	5.080.450

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.325.051	4.540.727
Egenkapital i alt	4.450.051	4.665.727
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.208	149.269
Hensatte forpligtelser i alt	139.208	149.269
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.000	92.000
Anden gæld	173.454	173.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	265.454	265.454
Gældsforpligtelser i alt	265.454	265.454
Passiver i alt	4.854.713	5.080.450

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	4.980.594	100.000	5.205.594
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-439.867	0	-439.867
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	4.540.727	0	4.665.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.676	0	-215.676
	125.000	4.325.051	0	4.450.051

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	<u>1.617.000</u>	<u>1.617.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.617.000</u>	<u>1.617.000</u>
Nedskrivninger primo	-767.416	-366.343
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-266.707</u>	<u>-401.073</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.034.123</u>	<u>-767.416</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>-112.574</u>	<u>-102.513</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>-112.574</u>	<u>-102.513</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>470.303</u>	<u>747.071</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bjørnkjær ApS
BJ Ejendomme ApS, Tarm	100 %	470.301	-276.768	470.301
Midtjysk Industrisalg ApS, Tarm	60 %	<u>-232.013</u>	<u>16.769</u>	<u>-139.208</u>
		<u>238.288</u>	<u>-259.999</u>	<u>331.093</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>676.669</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-19.968</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for BJ Ejendomme ApS' samlede mellemværende med pengeinstitut. Der er ligeledes stillet kaution for maks. 1.600 t.kr. for Midtjysk Industrisalg ApS' mellemværende med pengeinstitut.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.